Niemijski

104
Exemptio.

Coram Offi et Actis p[ri]ncipibus Castren[si] Capitani Branscen[si] p[ro] Comp[ar]ens Nobi-
litas Galentinus filius Francisci Niemijki. Sane mente et corpore exis palam
ac libere recognovit. Quia n[on] sibi N[on] Nobis G[er]tholomeus d[omi]ni Alberti Niemijki ex obli-
gatione bonorum in hereditate Niemijke antiqua t[em]p[or]e sibi recognoscent per eum in-
scripta duodecim floren[ti] p[ar]te pendit ideo ipsam quietat Insuper h[ab]itum
Capit[ul]i et de bonis descendit. perpetuis temporibus.

Jakubowski

Celsio.

Coram Offi et Actis p[ri]ncipibus Castren[si] Capitani Branscen[si] p[ro] Comp[ar]ens Nobi-
litas Galentinus d[omi]ni Mathia Jakubowski. Sane mente et corpore exis palam
ac libere recognovit. Quia Nobili Mathia d[omi]ni eundem Mathia Jakubowski
fratri suo germano et ipsi patris de omni et integro iure suo seu In-
scriptione obligata p[ri]ncipate per d[omi]ni N[on] Nobis Mathiam parentem suu[m] N[on] Nobis
Stanislan[um] G[er]thij in Summa quatuordecim floren[ti] p[ar]te seu quod et quanta
ex inuentione apparetur modo obligatio super bona Jakubovise facta
tamdem per ipsam N[on] Nobis Alberti Jakubowski in eade[m] Summa de m[od]o p[ar]te
modum per eundem Jakubowski cum integro iure suo sibi recognoscenti
cessit cum omnimoda potestate cuiusmodi Inuentionis sua ac parata Inuentione.
p[ro]p[ri]e t[em]p[or]e curacione ac ligamentis in originali inuentione contentis p[ar]te
et demittit. Bonos et integros ius sui sibi ad G[er]thia seruans in per-
sonam ipsi transferat et transferat. Qui iam ex n[on] Nobis Inuentione se eadem cum
p[ar]te p[ro]p[ri]e per Allet[um] et alios suos dat et admittit. Submitter[em] se cum
suis patris memoratum tenurum et eius patris uenit G[er]thia ab
omni impedimento Inuentionis quarumvis p[ar]te p[ro]p[ri]e et semitarii
h[ab]it[us] tempore tenentur eiusmodi t[em]p[or]e defendere curacione et alius per se
et per subripas p[ar]te non inuentioni Gab G[er]thia simili et suam offi-
p[ri]ncipibus Castren[si] Branscen[si] p[ro]p[ri]e t[em]p[or]e omnibus in Inuentione suis uenit
d[omi]ni et de p[ar]te legalibus impedimentis etiam de iure concessit se N[on] Nobis abtenben.

Broszanka

Demissio.

Coram Offi et Actis p[ri]ncipibus Castren[si] Capitani Branscen[si] p[ro] Comp[ar]ens